
市立病院設備等改修（Ⅴ期）工事に伴う現場監理委託

契  約  番  号 H23-124-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年 8月30日

契 約 依 頼 所 属 病院事務局

契  約  金  額 ¥2,205,000円 （うち取引に係る消費税 ¥105,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥2,599,800円 （入札書比較価格 ¥2,476,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）三協設計事務所  

履  行  期  間 平成 23年  8月 30日  から  平成 24年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市萱野地内

現　説　日　時 平成23年 8月23日  午後02時00分

入　　札　　日 平成23年 8月29日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づき６者を指名。

設
計
大
要

現場監理委託（重点現場監理

入

）１式

備考

1
3005

 

-0
3,000,00

札

0（株）板垣建築事務

 

所  

2
3077-0

経

3,150,000（

 

株）スリーエース総合

過

設計  

3
3205-

 

0
2,680,000

及

（株）創英設計  

4

 

3639-0
2,49

び

0,000（株）施設

 

工学研究所  

5
37

結

12-0
2,380,

 

000（株）トリ設備

果

計画  

6
4164-

 

0
2,100,000

調

（株）三協設計事務所

 

  

落札

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



対策緊急整備実施設計業務委託

契  約  番  号 H23-126-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年 8月30日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥22,050,000円 （うち取引に係る消費税 ¥1,050,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥23,765,700円 （入札書比較価格 ¥22,634,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）極東技工コンサルタント  

履  行  期  間 平成 23年  8月 30日  から  平成 24年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内他

設計図書等配布 平成 23年  8月 22日  から  平成 23年  8月 22日 まで

入　　札　　日 平成23年 8月29日  午後03時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ａ等級）に属する業者の中から、施工能力

入

、施工実績等を勘案し

 

、本市選定基準に基づ

札

き８者を

指名。

設
計
大

 

要

下水道施設実施設計

経

　１式

備考

1
3020

 

-0
34,000,0

過

00㈱エイト日本技術

 

開発　関西支社  

2

及

3177-0
21,0

 

00,000（株）極

び

東技工コンサルタント

 

  

落札

3
3195-

結

0
22,600,00

 

0オリジナル設計（株

果

）  

4
3237-0

 

22,000,000

調

（株）クリアス　大阪

 

事務所  

5
3278

書

-0
21,800,0

（

00（株）三水コンサ

 

ルタント　大阪支社

6

兼

3340-0
21,5

 

80,000（株）浪

契

速技研コンサルタント

 

  

7
3402-0

2

約

7,600,000中

 

央コンサルタンツ（株

調

）　大阪支店

8
344

 

5-0
23,400,

書

000（株）アスコ 

 

 

）

件         名
地震


